0910 BASICA 18:57 185 161 46 52 0 444 100 

0910 CONTIGUA 18:49 156 185 54 65 4 464 80 

VOTACIÓN 

TOTAL 

836 1012 208 403 13 2472 528 

El consejero Presidente informó que la planilla que obtuvo el mayor número de 

votos es la Planilla Café con 1012 (mil doce) votos, por lo cual es la planilla 

ganadora de la elección ordinaria de las concejalías al Ayuntamiento de San Gabriel 

Mixtepec, Oaxaca, que fungirá durante el periodo 2023-2025. 

Concluida la elección, se levantó la Sesión Ordinaria Permanente siendo las